בראשית שנת השמיטה תשכ”ו,
שלפני פרשת נח, נתבקשנו ע”י מפקדי הצבא לצאת ולחרוש אדמות בשטח ההפקר
ישראל מדינת אחיזתנו בשטח ההפקר, אשר את להבטיח מנת על הקיבוץ, שליד
וממלכת ירדן היו אמורות לחלק ביניהם על פי סיכומי ועדת שביתת הנשק שקמה
לאחר מלחמת הקוממיות בשנים תש”ט-תש”י )1949–1950(. במשך כל התקופה הזו
השטח מאדמות חלק עיבדו ונחשון שעלבים וחקלאי לסיכום, הצדדים הגיעו לא
את שסימנו האש הפסקת במפת הקווים זוג בין שהיו איילון עמק של המפורז
גבולות שטח ההפקר.

יצחק אבי רונס

,)1974-1896 )תרנ”ו-תשל”ד; אריאלי יצחק הרב של עטו מפרי למשפט” “עיניים
ובסדרה “תורת הקודש” מאת חתנו הרב מרדכי אילן )תרע”ה-תשמ”א; 1981-1915(.
שהביעו החיובית בגישה להמעיט שמטרתם והשמטות שינויים מגלה ההשוואה
מחברים אלו לבניין הארץ ולבוניה, ולהעלים את קירבת המחברים לדמויות הרבניות

ולמוסדות הלימוד המזוהים עם תפישת עולם זו.

הרב יצחק אריאלי וסדרת ‘עיניים למשפט’

קוק.

זכה
‘החוט המשולש’, שלושה קבצי תשובות של שלושה – כרכים שו”ת התשב”ץ, כרך רביעי
מיוצאי חלציו גדולי רבני אלג’יריה בזמנם, וכרך חמישי עם תשובות חדשות מכת”י של חכמי
צפון אפריקה מבית מדרשו של הרשב”ץ, עם מפתחות והשלמות לכל הסדרה(. ספר ‘יבין
שמועה’ על הלכות שחיטה ובדיקה וטריפות נדפס פעם אחת בליוורנו בשנת תק”ד )1744(,
כשהוא מלוּוה בחיבורים קטנים נוספים של הרשב”ץ – ‘מאמר חמץ’ על הלכות פסח, פירוש
וכן ישמעאל, דרבי וברייתא מקומן איזהו פרק על פירוש מולדות, ענייני מקצת ההגדה,
ספרו של הרשב”ש בן הרשב”ץ תיקון סופרים על הלכות שטרות.